
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RECURSOS HUMANOS – SEMGO/GAO 

 

  

 

DECRETO Nº 191 DE 08 DE AGOSTO DE 2024 

RECLASSIFICA CANDIDATOS 
CONVOCADOS ATRAVÉS DO 
DECRETO Nº 157/2024 EM 
EMPREGO PÚBLICO EM 
REGIME CELETISTA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso das suas atribuições legais e primando pelo princípio 

constitucional da publicidade e em atenção ao item 16, subitem 16.3.1 do Edital 01/2023 que trata 

do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Cariacica, decreta: 

 

Art.1º Ficam reclassificados os candidatos abaixo relacionados: 

Emprego público Classificação Candidato Reclassificação 

Agente de Combate às Endemias 1º Avanir Aguilar dos Santos 74º 

Agente Comunitário de Saúde – 
Região 12 

1º Lucas Gomes Grugel 6º 

 

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário. 

               

Cariacica-ES, 06 de agosto de 2024. 

 
 

                                                  Euclério de Azevedo Sampaio Junior 
                                                                    Prefeito Municipal 

 
   
 

Fernando Santos Macarineli 
Secretário Municipal de Governo e Recursos Humanos - Interino 

 
 
 
 

 


